泰州市2009年中学高级教师专业技术教育教学笔试结果查询

教师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B3_B0_

E5_B7_9E_E5_B8_822_c38_645590.htm id="mar11"

class="lyn42"> 泰州市2009年申报中学高级教师专业技术 资格

人员教育教学能力笔试考核结果查询公告 根据泰州市人事局

、教育局《2009年泰州市中小学（幼儿园）教师专业技术资

格评聘工作意见》（泰教人[2009]21号）精神，7月30日我市

对申报2009年中学教师高级专业技术资格的人员进行了教育

教学能力笔试考核，现将笔试考核等次予以公布。从即日起

，参考人员可凭本人身份证号码，登陆泰州人事编制网查询

。点击查询：资格人员教育教学能力笔试结果 泰州市专业技

术人员职称工作领导小组办公室 泰州市人事局二九年八月三

日更多资讯：百考试题 教师站 考试动态 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com